Anuova Line C3
UPOZORNĚNÍ: Údaje uvedené v této tabulce jsou za jeden článek. Cena zahrnuje standardní povrchovou úpravu a kompletní složení celého
radiátoru dle požadavku zákazníka vč. konečného testu těsnosti. Hmostnost se vtahuje na prázdný článek. Tolerance rozměrů činí +/– 5 mm na
celý složený radiátor. Varianty na zem mají z důvodu omezení průhybu a lepšího rozložení váhy u radiátorů nad 15 článků délky uprostřed jeden
nebo dva články s nožičkou navíc. Varianty na zeď nezahrnují cenu konzolí, které se navrhují až na základě celkové hmotnosti radiátoru a typu
zdiva.

Váha
[kg]
Cena
bez DPH
Cena
s DPH
C3/0260-F 360 x 46 x 100 28 194 0.5 0.66 1 360 Kč 1 646 Kč
C3/0300-F 400 x 46 x 100 32 234 0.6 0.74 1 380 Kč 1 670 Kč
C3/0350-F 450 x 46 x 100 37 284 0.6 0.85 1 410 Kč 1 706 Kč
C3/0400-F 500 x 46 x 100 42 334 0.7 0.96 1 460 Kč 1 767 Kč
C3/0450-F 550 x 46 x 100 47 384 0.7 1.07 1 510 Kč 1 827 Kč
C3/0500-F 600 x 46 x 100 52 434 0.8 1.17 1 540 Kč 1 863 Kč
C3/0550-F 650 x 46 x 100 56 484 0.9 1.28 1 590 Kč 1 924 Kč
C3/0600-F 700 x 46 x 100 61 534 0.9 1.38 1 640 Kč 1 984 Kč
C3/0750-F 850 x 46 x 100 74 684 1.1 1.7 1 770 Kč 2 142 Kč
C3/0900-F 1000 x 46 x 100 87 834 1.3 2.01 1 900 Kč 2 299 Kč
C3/1000-F 1100 x 46 x 100 95 934 1.4 2.22 1 980 Kč 2 396 Kč
C3/1100-F 1200 x 46 x 100 103 1034 1.5 2.43 2 240 Kč 2 710 Kč
C3/1200-F 1300 x 46 x 100 115 1134 1.6 2.65 2 630 Kč 3 182 Kč
C3/1500-F 1600 x 46 x 100 140 1434 2 3.28 3 380 Kč 4 090 Kč
C3/1800-F 1900 x 46 x 100 166 1734 2.4 3.91 4 190 Kč 5 070 Kč
C3/2000-F 2100 x 46 x 100 183 1934 2.6 4.33 4 530 Kč 5 481 Kč
C3/2200-F 2300 x 46 x 100 200 2134 2.9 4.75 5 100 Kč 6 171 Kč
C3/2500-F 2600 x 46 x 100 225 2434 3.2 5.38 5 751 Kč 6 958 Kč
C3/2800-F 2900 x 46 x 100 251 2734 3.6 6.02 6 480 Kč 7 841 Kč
C3/3000-F 3100 x 46 x 100 269 2934 3.9 6.44 7 000 Kč 8 470 Kč
URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/ocelove-clankove-radiatory/anuova-line-c3/

Varianty na zeď
Kód Š x V x H
[mm]
Q [W]
(75/65/20°C)
Rozteč
[mm]
Objem
[l]
Váha
[kg]
Cena
bez DPH
Cena
s DPH
C3/0260-W 260 x 46 x 100 28 194 0.5 0.66 1 360 Kč 1 646 Kč
C3/0300-W 300 x 46 x 100 32 234 0.6 0.74 1 380 Kč 1 670 Kč
C3/0350-W 350 x 46 x 100 37 284 0.6 0.85 1 410 Kč 1 706 Kč
C3/0400-W 400 x 46 x 100 42 334 0.7 0.96 1 460 Kč 1 767 Kč
C3/0450-W 450 x 46 x 100 47 384 0.7 1.07 1 510 Kč 1 827 Kč
C3/0500-W 500 x 46 x 100 52 434 0.8 1.17 1 540 Kč 1 863 Kč
C3/0550-W 550 x 46 x 100 56 484 0.9 1.28 1 590 Kč 1 924 Kč
C3/0600-W 600 x 46 x 100 61 534 0.9 1.38 1 640 Kč 1 984 Kč
C3/0750-W 750 x 46 x 100 74 684 1.1 1.7 1 770 Kč 2 142 Kč
C3/0900-W 900 x 46 x 100 87 834 1.3 2.01 1 900 Kč 2 299 Kč
C3/1000-W 1000 x 46 x 100 95 934 1.4 2.22 1 980 Kč 2 396 Kč
C3/1100-W 1100 x 46 x 100 103 1034 1.5 2.43 2 240 Kč 2 710 Kč
C3/1200-W 1200 x 46 x 100 115 1134 1.6 2.65 2 630 Kč 3 182 Kč
C3/1500-W 1500 x 46 x 100 140 1434 2 3.28 3 380 Kč 4 090 Kč
C3/1800-W 1800 x 46 x 100 166 1734 2.4 3.91 4 190 Kč 5 070 Kč
C3/2000-W 2000 x 46 x 100 183 1934 2.6 4.33 4 530 Kč 5 481 Kč
C3/2200-W 2200 x 46 x 100 200 2134 2.9 4.75 5 100 Kč 6 171 Kč
C3/2500-W 2500 x 46 x 100 225 2434 3.2 5.38 5 751 Kč 6 958 Kč
C3/2800-W 2800 x 46 x 100 251 2734 3.6 6.02 6 480 Kč 7 841 Kč
C3/3000-W 3000 x 46 x 100 269 2934 3.9 6.44 7 000 Kč 8 470 Kč
URL produktu: https://www.laurens.cz/radiatory/ocelove-clankove-radiatory/anuova-line-c3/
Technický list: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/2104/anuova-line-c3-cs.pdf
Možnosti připojení radiátoru: https://www.laurens.cz/data/web_laurens/produkty/pdf/2104/moznosti-pripojeni-radiatoru-anuova.pdf